
令和４年１１月９日 

 

 各 位 

 

熊本県少年柔道場連盟  

会長 藤本 勇二    

（公印省略）  

 

  第４９回県下少年柔道錬成大会兼熊日学童オリンピック柔道競技に係る 

  関係文書のホームページ掲載について（通知） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、本連盟の事業に対しましてご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、第４９回県下少年柔道錬成大会兼熊日学童オリンピック柔道競技に関

する文書につきまして、下記のとおり熊本県柔道協会ホームページに掲載して

います。 

 つきましては、ホームページを確認いただき、提出書類等に遺漏のないようお

願いします。 

記 

 

【掲載文書】 

 １ 第４９回県下少年柔道錬成大会兼熊日学童オリンピック柔道競技組合せ 

 ２ 新型コロナウイルス感染防止ガイドライン 

 ３ 観客席割り図 

 

【留意事項】 

 ・新型コロナウイルス感染防止ガイドラインを、道場所属の指導者、選手・保

護者にしっかりと周知いただきますようお願いします。 

 ・新型コロナウイルス感染防止対策として、指導者・コーチ・選手は健康記録

表兼同意書（７日分）の提出をお願いします。 

 ・大会進行によって、試合会場に入場できる学年を制限しています。 

 ・第２アリーナについては、ウォーミングアップ会場および荷物置き場として

開放しますが、個人戦（４～６年生）が始まると、荷物を取るための入場以

外は出来ません。 

  １～３年生につきましては、個人戦（１～３年）終了後、できるだけ速やか

に帰宅いただきますようお願いします。 

 ・観客の入場制限はいたしませんが、道場・クラブごとに席割りをしています

ので、席割りした場所以外へは座らないようにしてください。 

 

【問い合わせ先】 

熊本県少年柔道場連盟事務局長 園田裕憲 ０９０－７８３７－９６１２ 


